СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

пгт. Могзон
 26 мая 2025 г.                                                                                         №7

Об исполнении бюджета  городского поселения «Могзонское»
 за  2024 год

На основании статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 5 п 83-87 Положения о бюджетном процессе утвержденного заключения по результатам экспертизы финансового отчета «Об исполнении бюджета городского поселения «Могзонское» за 2024 год, рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения, Совет городского поселения «Могзонское» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Могзонское» за 2024 год по доходам в сумме 35431,6 тыс. руб., по расходам в сумме 41621,0 тыс. руб. с дефицитом бюджета 6189,4 (Приложение № 1-5)
           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
           3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования городского поселения «Могзонское»

Глава городского поселения «Могзонское»                     А.А Чирикин

Председатель Совета городского                                            Ю.А.Пухова
поселения «Могзонское»

Приложение 5
                                                                               К Решению Совета городского
                                                поселения «Могзонское» №7от «26»мая 2025г.
                                                                  «Об исполнении бюджета городского
                                                                              поселения «Могзонское» за 2024 г.»

	ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "Могзонское" на 2024 г

	код
	наименование показателей
	Назначение
	Исполнение

	0100
	общегосударственные вопросы
	10710,04
	10578,6

	0102
	функционирование высшего должностного лица органов местного самоуправления
	1562,0
	1562,0

	0104
	функционирование органов местной администрации
	4270,1
	4270,1

	0111
	Резервный фонд
	60,1
	60,1

	0113
	другие общегосударственные вопросы
	4877,9
	4746,5

	0200
	национальная оборона
	750,8
	750,8

	0203
	мобилизационная и вневойсковая подготовка
	750,8
	750,8

	0300
	национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	50,0
	50,0

	0309
	предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций
	50,0
	50,0

	0310
	обеспечение пожарной безопасности

	0400
	Расходы по содержанию имущества
	20737,7
	20200,8

	0409
	Содержание имущества
	20737,7
	20200,8

	0500
	[bookmark: _GoBack]жилищно-коммунальное хозяйство
	5397,6
	5397,6

	0501
	Прочая закупка
	1069,2
	1069,2

	0502
	коммунальное хозяйство
	205,5
	205,5

	0503
	благоустройство
	4123,1
	4123,1

	0801
	Безвозмездные перечисления
	3568,1
	3568,1

	1001
	Пенсионное обеспечение
	115,5
	115,5

	1001
	Пенсия муниципальным служащим
	115,5
	115,5

	1301
	Обслуживание муниципального долга
	26,7
	26,7

	1400
	Иные межбюджетные трансферты
	932,7
	937,7

	1403
	Межбюджетные трансферты
	932,7
	932,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	42289,9
	41621,0

2